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Afyon polisi takdir topladı

Dün saat 11.30 sıralarında 112 Acil Çağrı Merkezi’ni arayan bir kadın, 
75 yaşındaki babası K.K.’nin telefonla kendisini polis olarak tanıtan kişiler tarafından
arandığını ve panikle evden ayrıldığını belirterek yardım talebinde bulundu. Babasına

ulaşamayan kadın, dolandırıcılık şüphesiyle güvenlik güçlerinden destek istedi

Afyonkarahisar’da 75 yaşındaki bir vatandaş, kendisini polis olarak
tanıtan dolandırıcıların tuzağından son anda kurtarıldı. Ekiplerin hızlı
müdahalesi sayesinde, 200 bin TL’lik dolandırıcılık girişimi engellendi

HEMEN MÜDAHALE EDİLDİ 
İhbar üzerine hızla harekete geçen polis
ekipleri, K.K.’nin eşkal bilgilerini alarak
bankalarda ve Kuyumcular Çarşısı’nda
araştırma başlattı. Kısa süre içinde K.K.’nin
bir banka şubesinde olduğu tespit edildi.
Duruma hemen müdahale eden ekipler,
dolandırıcılığı önledi.

BANKA ŞİFRELERİ İSTENDİ 
K.K. ile yapılan görüşmede, telefondaki
şahsın kendisini önce polis olarak tanıttığı,
yanında kızı olduğunu anlayınca dışarı
çıkmasını sağlayarak sözde ifade vermeye
çağırdığı öğrenildi. K.K. evden çıktıktan
sonra dolandırıcılar ağız değiştirerek he-
saplarının FETÖ/PDY terör örgütleriyle
bağlantılı olduğunu ve operasyon ya-
pılacağını ileri sürdü. Şahıslar, K.K.’den
para göndermesini ya da banka şifre-
lerini paylaşmasını istedi.

ÇEKMEDEN YAKALANDILAR
İlerleyen yaşı nedeniyle işlem yapamayan
K.K.’den banka şifrelerini alan dolandırıcı-
lar, bu bilgilerle adına 200 bin TL kredi
kullandı. Ancak henüz para hesaptan çık-
madan, polis ekiplerinin bankaya yaptığı
uyarı sayesinde işlem bloke edildi.

KIZINA TESLİM EDİLDİ 
Olayın büyümeden önlenmesi sayesinde
K.K. herhangi bir maddi kayba uğramadan
kızına teslim edildi. Polis ekipleri olayla
ilgili soruşturmanın sürdüğünü bildi-
rirken, vatandaşlara bu tür dolandırıcı-
lık girişimlerine karşı dikkatli olmaları
konusunda uyarılarda bulundu. 

siber dolandırıcılık 
OPERASYONU

AFYON
TARİHİNİN

Vatandaşların banka hesaplarına izinsiz olarak ulaşan ve internet üzerinden
‘sıfır faizli kredi, araç kiralama, sigorta ve kart aidatı iadesi ile ucuz tatil turu’ gibi verilen

ilanlar ile 4 milyar tl’lik vurgun yapan çete afyonkarahisar merkezli 8 kentte yapılan operasyon
ile çökertilirken, gözaltına alınan 30 kişiden 25’i ise tutuklandı.    ayrıntılar 11’de

HAYAL GiBi FESTiVAL
n Afyonkarahisar, 9-10-11 Mayıs tar-

ihlerinde Hayal Fest’e ev sahipliği
yaptı. Jura Termal Hotels’te düzen-
lenen festival, bölgeye binlerce müzik-
severi çekti. Festival boyunca sahne
alan sevilen sanatçılar ve gruplar, Af-
yon’da adeta müzik şöleni yaşattı.

Afyonkarahisar’da
bu yıl ilk kez

düzenlenen ve
büyük bir ilgiyle

karşılanan
HayalFest, 3 gün

boyunca şehri
adeta bir 
eğlence

merkezine
dönüştürdü

MAVİ
GRİ AFYON

KONSERLERİNİ
UNUTMUYOR

n HABER BÜŞRA SULTAN
BUSE YILDIRIM

MERAK EDİLENLERİ 
SİZLER İÇİN SORDULAR 

ODAK 6 VE 7. SAYFADA 

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi,
Hemşireler Haftası kapsamında

anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.
Başhekim Mehmet Duran, gece

gündüz demeden sağlık hizmeti
sunan hemşirelere teşekkür ederek

plaket takdim etti.
Ayrıntılar 12. sayfada 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Anneler Günü

dolayısıyla düzenlenen 
etkinlikte Zafer Meydanı’nda
vatandaşlarla bir araya geldi. 

Etkinlikte annelere çiçekler takdim
edilerek anlamlı günleri kutlandı.

Başkan Köksal’dan

annelere 
sürpriz

Rektör Karakaş’tan mesaj 9

AFYONKARAHİSAR 
DEVLET HASTANESİNDE 

Hemşirelere
özel etkinlik 

AEV yönetimi
Köksal’ı ziyaret etti 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Afyon Eğitim Vakfı

Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,
AEV 2’nci Başkanı Burhanettin Çoban,

Yönetim Kurulu Üyeleri Adnan Demirel ve
Metin İplikçioğlu, AEV Genel Sekreteri

Murat Diker’i misafir etti.  12’de

Milletvekili Yurdunuseven, Sincan 
Ceza İnfaz Kurumlarında denetimlerde

bulundu.AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, 

Kayseri programının ardından Ankara’da
da çalışmalarına devam etti. 12’de

Sincan cezaevinde
denetim yaptı

Milletvekili Yurdunuseven

Vali Yiğitbaşı
Bakan Yerlikaya
İLE GÖRÜŞTÜ 

Afyonkarahisar Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın
başkanlığında gerçekleştirilen

ve 81 ilin katılımıyla eş 
zamanlı olarak düzenlenen 

Video Konferans Sistemi (VKS)
toplantısına katıldı. 3’te

MARY
JANE 

BÜYÜK
MÜJDEYİ

VERDİ

Ekmeğe %40 zam 3

Afyonkarahisar Belediye Başkanı 
Burcu Köksal, çocuklara yönelik hazırlanan

“Zafer Çocuk Dünyası” projesinin açılışı
öncesi alanda incelemelerde bulundu. 

Ayrıntılar 8. sayfada 

Zafer Çocuk Dünyası
açılışa hazırlanıyor

AKÜFEST’25  başladı 10
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Afyon’da “Sınav Motivasyonu ve Kaygı” semineri
Afyonkarahisar Ruh Sağlığı ve Eğitimi Derneği,
“Sınav Motivasyonu ve Kaygı” semineri düzenledi.
Afyonkarahisar Ruh Sağlığı ve Eğitimi Derneği,
sınav sürecindeki öğrencilere ve ailelerine yöne-
lik “Sınav Motivasyonu ve Kaygı” konulu bir se-
miner düzenledi. Seminerde, Psikolojik Danış-
man ve Aile Danışmanı Tuba Çavaş, sınav başa-
rılarının motivasyonla nasıl ilişkilendirile-

bileceğini ve ebeveynlerin çocuklarına bu süreçte
nasıl destek olabileceklerini anlattı.Çavaş, sınav
motivasyonunun başarının önemli bir faktörü
olduğuna dikkat çekerek, sınav döneminde
ailelerin rolünü vurguladı. Diğer yandan, Psikolojik
Danışman ve Eğitim Danışmanı Emine Karşı-
yaka ise sınav öncesi, sırası ve sonrasındaki sü-
reçlerle ilgili katılımcılara faydalı bilgiler sundu.

Şenlik, Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu’nun öncülüğünde, kadınlara ve
çocuklara verilen değeri bir kez daha

gözler önüne serdi. Şenliğe Belediye
Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalen-
der’in yanı sıra, AK Parti İlçe Başkanı
Emrah Mola ve yönetimi, AK Parti Kadın
Kolları Başkanı Elif Çakallı ve yönetimi
ile çok sayıda vatandaş katıldı.

EĞLENCELİ 
ETKİNLİKLER

Emirdağ Millet Bahçesi’nde düzenlenen
etkinlik, tam anlamıyla bayram havasın-
da geçti. Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu’nun vizyoner yönetimiyle hayata ge-
çirilen şenlik, her ayrıntısı özenle plan-
lanarak hem anneler hem de çocuklar
için keyifli anlar sundu. Program, Emir-
dağ Belediyesi Halk Dansları ve Folklor
Grubu’nun coşkulu gösterisiyle başladı.
Ardından, anne ve çocuklar için yapılan
yarışmalar, Vedat Kahya Çocuk Kulübü’
nün eğlenceli etkinlikleri ve çocuklara
yönelik şişme oyun gruplarıyla Millet
Bahçesi, adeta bir şenlik alanına dönüştü.

n HABER CEMİLE KAYTAN

Emirdağ’da Anneler Günü 

KADINA SAYGI Etkinlikte konuşan Belediye Başkan Yardımcısı 
Mehmet Emin Kalender, kadınların toplumun temeli olduğunu belirterek, “Kadınlarımız

bu toplumun temel direğidir. Onların yanında olmak, anneleri onurlandırmak 
bizim asli görevimizdir. Bu anlayışı bizlere her zaman aşılayan kıymetli Belediye

Başkanımız Sayın Serkan Koyuncu’ya şükranlarımı sunuyorum” dedi. Kalender, tüm
annelerin Anneler Günü’nü kutladı.Katılımcılar, eğlenceli anlar geçirdikleri bu özel

etkinlik Başkan Koyuncu ve organizasyona emeği geçen belediye ekibine teşekkür etti.

Coskusu Emirdağ Millet Bahçesi’nde Anneler Günü
şenliği coşkusu yaşandı. Emirdağ Belediyesi, 

“Aile Yılı” etkinlikleri çerçevesinde 2025 yılı Anneler
Günü’nü unutulmaz bir şenlikle kutladı ,

SINAV DÖNEMİNDE YAPILMASI GEREKENLER ANLATILDI
Seminerin başlangıcında katılımcılara, sınav sürecine dair önemli bilgiler içeren

yazılar dağıtıldı. Bu yazılar, ailelerin yalnızca seminerde öğrendikleri bilgileri değil, aynı 
zamanda sınav dönemiyle ilgili yapmaları gerekenleri de unutmadan 

uygulayabilmeleri için hazırlandı. Seminerin sonunda ise katılımcılar, uzmanlara sorularını 
yönelterek merak ettikleri konulara açıklık getirdi. Afyonkarahisar Ruh Sağlığı ve Eğitimi

Derneği, seminerde gösterilen ilgi ve katkılardan dolayı dinleyicilere teşekkür ederek,
halkın yararına olacak daha birçok etkinlikte buluşmayı umduğunu ifade etti.

Kaymakam Çelik, Anneler Günü’nde şehit annelerini
unutmadı. Başmakçı Kaymakamı Bilal Çelik, Jandarma
Komutanı J.Tgm. Ali Avcar, İlçe Emniyet Amiri Komiser
İbrahim Zengin ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı Müdürü V. Tolga Üzün ile birlikte Anneler Günü ve-
silesiyle ilçedeki şehit annelerini ziyaret etti. Kaymakam
Çelik, şehit annelerinin yanı sıra, tüm annelerin Anneler
Gününü kutlayarak, onların toplumsal hayattaki eşsiz
yerlerine dikkat çekti. Ziyaret sırasında, şehit annelerinin
göstermiş olduğu büyük fedakarlık ve kahramanlık kar-
şısında duyduğu derin saygıyı ifade eden Kaymakam
Çelik, annelerin toplumun temel taşları olduğunu vurguladı.
n HABER MERKEZİ

Kaymakam Çelik 
şehit annelerini 
UNUTMADI 

Annelerle
tektek ilgilendi 
İscehisar önemli bir progra-
ma ev sahipliği yaptı. İscehisar
Belediyesi, her yıl mayıs ayının
ikinci pazar günü kutlanan
Anneler Günü’ne özel anlamlı
bir programa ev sahipliği yap-
tı. Düzenlenen etkinlikte ilçe
halkı bir araya gelirken, anne-
ler hem duygusal anlar yaşadı
hem de eğlenceli vakit geçirdi.
Programa katılan İscehisar
Belediye Başkanı Seyhan Kı-
lınçarslan, alandaki annelerle
tek tek ilgilenerek sohbet etti,
Anneler Günü’nü kutladı. Tüm
anneler adına kendi annesi
Naime Hanım’a çiçek takdim
eden Başkan Kılınçarslan, “An-
nelerimiz bizim en kıymetli
değerlerimiz. Onların hayır
dualarıyla ayaktayız” ifadeleri-
ni kullandı. Etkinlik boyunca
çeşitli çekilişler yapılarak ka-
tılımcılara sürpriz hediyeler
verildi. Ayrıca düzenlenen ya-
rışmalarda dereceye giren an-
neler ödüllerle onurlandırıldı.

Günün sonunda hem duygusal
hem de eğlenceli anların ya-
şandığı program, katılımcılar-
dan tam not aldı.
n HABER MERKEZİ

Ziyarete, AK Parti İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, İl Başkan Yardımcısı Nazmiye
Tuğral, İl Kadın Kolları Başkanı Dilek

Hanım Çengel, İl Gençlik Kolları Başkan
Yardımcısı Bedirhan Ekici, Merkez İlçe
Başkanı Serkan Mumyakmaz ve Yönetim
Kurulu Üyeleri katıldı. Etkinlikte, tedavi
gören çocukların annelerine moral ve-
rildi ve dualar alındı. Ziyaret sonrası
değerlendirmelerde bulunan Başkan
Şahin, “Annelerimizin fedakarlıkları her
türlü takdirin üzerindedir. Burada
onların gözlerinde bir nebze umut, yü-
zlerinde bir tebessüm görebildiysek ne
mutlu bize. AK Parti olarak her zaman
yanlarındayız” ifadelerini kullandı.

GÜÇLÜ DURUŞLARI
İLHAM VERİYOR

İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım Çen-
gel ise, “Anneler Günü’nde böyle özel bir

anlam taşıyan ziyareti gerçekleştirmek
bizler için çok değerliydi. Bu anneleri-
mizin yaşadığı zorluklara rağmen ser-

giledikleri güçlü duruş hepimize ilham
veriyor” şeklinde konuştu.
n HABER FADİME ÖZKARAN 

AK Parti Heyeti, onkoloji servisindeki anneleri ziyaret etti

Her zaman yanlarındayız 
Anneler Günü’nde AFSÜ Onkoloji Bölümü’nde tedavi gören çocukların annelerini ziyaret edildi.
AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanlığı, Anneler Günü kapsamında anlamlı bir ziyaret
gerçekleştirerek, AFSÜ Onkoloji Bölümü’nde tedavi gören çocukların anneleriyle bir araya geldi
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:01 

GÜNEŞ 05:41

ÖĞLE 12:59

İKİNDİ 16:50

AKŞAM 20:08

YATSI 21:40

GÜNDÜZ 21 °C
GECE 7 °C

Toplantıda ülke genelinde yü-
rütülen güvenlik, asayiş ve kamu
düzenine ilişkin konular ele alı-
nırken, illerdeki mevcut durum
değerlendirmeleri ve alınması
gereken önlemler de masaya
yatırıldı. İçişleri Bakanı Yerli-
kaya, toplantıda yaptığı konuş-
mada, kamu güvenliğinin sağ-
lanması ve vatandaşların huzu-
runun temini konusunda tüm
illerde kararlılıkla çalışmaların
sürdürüleceğini vurguladı. Vali
Yiğitbaşı da Afyonkarahisar’daki

güvenlik ve asayiş çalışmalarıyla
ilgili bilgiler paylaşarak, kentin
ihtiyaç ve öncelikleri konusunda
değerlendirmelerde bulundu.
Video konferans yoluyla düzen-
lenen toplantı sonunda İçişleri
İç İşleri Bakanı Ali Yerlikaya, tüm
illerde görev yapan güvenlik
birimlerine çalışmalarında ba-
şarılar dileyerek, kamu hizmet-
lerinin etkinliğini artırmak adına
koordinasyonun önemine dikkat
çekti.   n KAYNAK İHA 

Vali Yiğitbaşı Bakan ile görüştü 
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın
başkanlığında gerçekleştirilen ve 81 ilin katılımıyla

eş zamanlı olarak düzenlenen Video Konferans
Sistemi (VKS) toplantısına katıldı

Halk sağlığını korumak ve vatandaşların
güvenilir gıdaya erişimini sağlamak
amacıyla Afyonkarahisar İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğü, toplu tüketim yerlerine
yönelik denetim yaptı. Lokanta, restoran,
kafeterya ve yemekhane gibi doğrudan

tüketiciye hizmet veren 15’e yakın işlet-
me, ekipler tarafından denetlendi. 

DENETİMLER 
ŞİKAYETLERE GÖRE 

SÜRECEK
Denetimlerde ekipler hijyen şartları per-
sonelin kişisel temizliği, gıdaların uygun
sıcaklıkta saklanması, ürünlerin son
tüketim tarihleri, izlenebilirlik belgeleri
ve işletmelerin altyapı yeterliliği gibi
birçok unsur titizlikle incelendi. Şüpheli
görülen ürünlerden numuneler alınarak
laboratuvar analizlerine gönderildi. Yet-
kililer, denetimlerin sadece planlı olarak
değil, aynı zamanda vatandaşlardan
gelen ihbar ve şikayetler doğrultusunda
da yıl boyunca sürdürüleceğini açıkladı.

Gıda işletmelerine 
yönelik DENETiM

Afyonkarahisar ile birlikte bölge-
sinin ‘Nilüfer Cenneti’ olarak bilinen
Karakuyu Gölü’nde sportif olta

balıkçılığı serbest hale gelirken, gölün
bu sayede daha fazla ziyaretçi çekmesi
bekleniyor. Afyonkarahisar Dinar ilçesi
Karakuyu ve Eldere köyü sınırları
içinde bulunan ve bin 840 hektar alana
sahip olan göl 1994 yılında koruma sa-
hası ilan edilmişti. Göl özellikle kuşların
göç yolları üzerinde bulunduğundan
göç dönemlerinde balıkçıl, söğüt, leylek
gibi kuşlar burada konaklamaktadır.
Bölgede uzmanlar tarafından 173 kuş
türüne de ev sahipliği yapıyor. Yılın belli
dönemlerinden nilüfer çiçekleri ile göl
eşsiz bir manzara oluştururken, kayıkla
yapılan turlarda göl doğaseverlerin bir
numaralı tercihi konumunda bulunuyor.

AVCILIK YASAKTI j
Dinar Tarım ve Orman İlçe Müdürü Ya-
vuz Karakuyu, göl ile ilgili önemli bir
gelişmeyi kamuoyuyla paylaştı. Göllün
sportif olta balıkçılığına açıldığını kayd-
eden Karakuyu, “Karakuyu Gölü koruma
altında olduğu için her türlü avcılık ya-
saktı. Fakat ilçemiz ve bölgemizde am-
atör balıkçılara alternatif bir yer olma-
dığı için sıkıntı yaşanıyordu. Bakanlı-
ğımız ile yaptığımız görüşmeler sonrası
gölümüzde artık sportif olta balıkçılığı
serbest hale geldi”dedi. 
n KAYNAK İHA 

Karakuyu Gölü’nde 

olta balıkçılığı 
serbest oldu 

afyonkarahisar Belediyesi 5 tl’den sattığı halk ekmeğe zam yaparak 7 tl’den 
satmaya başladı. Belediyeye bağlı YÜntaş a.ş., bünyesinde faaliyet gösteren fırında 

üretimi yapılan halk ekmeğe zam yapıldı. 5 tl’den satışı yapılan 210 gramlık ekmeğe yüzde
40 zam yapılarak 7 tl’den satılmaya başlandı. Zamma gerekçe olarak ise artan enerji 

maliyetleri gösterilerek, zammın zorunlu olduğu belirtildi. İHa 

Ekmeğe yüzde 40 zam 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

13 MAYIS 2025  SALI
YIL: 30  SAYI: 8587

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL
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Anlamlı programa, MHP Af-
yonkarahisar Kadın Aile Ço-
cuk ve Engelli Politikaların-

dan (KAÇEP) Sorumlu İl Başkan
Yardımcısı Av. Nesrin Çelikbilek
öncülüğünde KAÇEP yönetimi,
çeşitli engelli derneklerinin baş-
kanları, üyeleri ve özel bireyler-
den oluşan kalabalık bir heyet
katıldı. Afyonkarahisar’ı temsilen
programa; Ulusal Otizm Konfe-
derasyonu Başkanı Fatma Kilci
Kavas, Türkiye Görme Engelliler
Derneği Afyonkarahisar Şube
Başkanı Mesut Yurt, Ağır Düzey-
de Zihinsel Engelliler Derneği
Başkanı Hatice Özkan, Gönül
Dostları Derneği Başkanı Yıldız
Değer, MS Hastaları Derneği Yöne-
tim Kurulu Üyesi İsmail Ögeday
ve özel çocuklar ile aileleri katıldı.
Salonları dolduran büyük katılım
ve coşku dikkat çekti. Türkiye’nin
dört bir yanından gelen İl KAÇEP
Başkanları, dernek yöneticileri
ve özel bireyler, engellilik konu-
sunda yürütülen politikaların
tartışıldığı ve istişare edildiği
programa yoğun ilgi gösterdi.

GÜÇLÜ BİR 
KATILIM OLDU 

Programın ardından değerlen-
dirmelerde bulunan Av. Nesrin
Çelikbilek, “Genel Başkanımız
Sayın Devlet Bahçeli’nin hima-
yelerinde düzenlenen bu özel
programa, Afyonkarahisar KA-
ÇEP komisyonu olarak güçlü bir
katılım sağladık. Ankara’da bi-
zleri yalnız bırakmayan engelli
dernek başkanlarımız ve özel
bireylerimizle birlikte Türkiye
Yüzyılı’nda engelleri birlikte aş-
mak için bir araya geldik” dedi.

DETAYLI BİR 
ŞEKİLDE ELE ALINDI

Nesrin Çelikbilek ayrıca, MHP Ge-
nel Başkan Yardımcısı ve Kadın
Aile Çocuk ve Engelli Politikaların-
dan Sorumlu isim olan Prof. Dr.
Ahmet Selim Yurdakul’un Af-
yonkarahisar heyetini özel ola-
rak kabul ettiğini ve önemli is-
tişarelerde bulunduklarını be-
lirtti. Görüşmede, yerel düzeyde
karşılaşılan sorunlar, çözüm öne-

rileri ve uygulanabilecek poli-
tikalar detaylı şekilde ele alındı.

EnGELSiz uLku
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin
talimatlarıyla, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası kapsamında düzen-
lenen “Engelsiz Ülkü, Güçlü Gelecek” temalı program, MHP Genel
Merkez Gün Sazak Konferans Salonu’nda yoğun katılımla gerçekleşti

Prof. Dr. Yurdakul’un, Türkiye ge-
nelinde engelli bireylerin yaşam
kalitesini artırmaya yönelik çalış-
maların devam edeceğini vurgu-
ladığını aktaran Çelikbilek, Af-
yonkarahisar’daki engelli dernek-
lerinin her zaman kendisi aracılı-
ğıyla Genel Merkez’e ulaşabilecek-
lerini ifade etti. Anlamlı program,
MHP KAÇEP yönetimi ve dernek
başkanlarının merhum Başbuğ Al-
parslan Türkeş’in mezarını ziyaret
ederek dua etmeleriyle sona erdi.
Çelikbilek, “Engelsiz ülkü, güçlü
gelecek” vizyonuna inanan ve des-
tek veren tüm Afyonkarahisar En-
gelliler Platformu üyelerine, dernek
başkanlarına, özel bireylere ve gö-
nülden destek sunan tüm vatan-
daşlara teşekkür ederek bu bir-
likteliğin artarak devam edeceği-
ni belirtti. n HABER MERKEZİ

ENGELLİLER İÇİN
UMUT VEREN

MESAJLAR 

GucLu GELEcEk
MHP Afyonkarahisar Kadın Aile Çocuk ve Engelli Politikalarından

(KAÇEP) Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Av. Nesrin Çelikbilek öncülüğünde
KAÇEP yönetimi, çeşitli engelli derneklerinin başkanları,

üyeleri ve özel bireylerden oluşan kalabalık bir heyet katıldı. 

Nesrin Çelikbilek ayrıca, MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Kadın Aile Çocuk ve Engelli Politikalarından 

Sorumlu isim olan Prof. Dr. Ahmet Selim Yurdakul’un 
Afyonkarahisar heyetini özel olarak kabul

ettiğini ve önemli istişarelerde bulunduklarını belirtti. 

dinar’da “Orman Benim” kampanyası kapsamında çevre temizliği
etkinliği düzenlendi. dinar İlçe Orman İşletme Müdürlüğü koordinesinde,
Pınarlı tabiat Parkı’nda “Orman Benim” kampanyası kapsamında
çevre temizliği ve katı atık toplama etkinliği düzenlendi. toplumsal
farkındalık oluşturmayı amaçlayan etkinliğe, dinar Kaymakamı Kemal
duru, dinar Cumhuriyet Başsavcısı Emre Vurmaz, kurum amirleri ve
öğrenciler katıldı. Etkinlikte bir konuşma yapan Kaymakam Kemal
duru, iklim değişikliği ve küresel ısınmanın etkisiyle en fazla artış
gösteren afetlerin başında orman yangınlarının geldiğini belirtti. 

GELEcEği koruYoruz
GELECEĞİ KORUNMALI Kaymakam Duru, “Toplumsal bir sahiplenmeyle
başarıya ulaşacağına inandığımız ‘Orman Benim’ kampanyasında temel amacımız,
orman yangınlarının önüne geçmek. Ormanlarımızda yer alan her bir ağacın göl-
gesi, milletimize ve geleceğimize nefes demektir. Bu etkinlik kapsamında yalnızca
ormanlarımızdan atık toplamıyoruz; aynı zamanda vatan toprağını, kendi nefesimizi
ve bizden sonraki nesillerin geleceğini koruyoruz. Bu topraklarda yaşayan her
bireyin önceliği Çöp atma, gördüğünde topla; sigara izmariti atma, ateş yakma, a-
nız yakma ve ormanı, dolayısıyla geleceğini korunmalıdır.” ifadelerini kullandı.

Düzenlenen şenliğe Bolvadin Kaymakamı
Ali Arıkan, Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, MHP İl Başkan Yardımcıları
Doğan Şimşek ve Recep Yaman, İl Sek-
reteri Beytullah Bostancı, il ve ilçe yönetim
kurulu üyeleri, belediye başkanları, İl
Genel Meclisi ve Belediye Meclis üyeleri
ile çok sayıda vatandaş katıldı. Katılımcılar,
Hıdırellez geleneğine uygun olarak dilek
diledi, dualar etti ve baharın gelişini bir-
likte kutladı. Günün anlam ve önemine
dair açıklamada bulunan Başkan Derviş
Aynacı, bu özel günün birlik, beraberlik
ve kardeşlik duygularını pekiştirdiğini
ifade etti. Aynacı, “Dileklerin tutulup, du-

aların göğe yükseldiği bu güzel günde;
hep birlikte baharın gelişini kutladık,
muhabbet ettik, gönüllerimizi birleştirdik.
Baharın bereketiyle ülkemize huzur,
sofralarımıza bolluk gelsin inşallah” dedi.

VATANDAŞLARDAN
YOĞUN İLGİ

Renkli görüntülere sahne olan Hıdırellez
Şenliği, halk oyunları gösterileri, ikramlar
ve çeşitli etkinliklerle gün boyu devam
etti. Etkinlik sonunda vatandaşlar, bu tür
organizasyonların geleneksel hale getir-
ilmesini istediklerini belirterek, Başkan
Aynacı’ya teşekkür etti.

Bolvadin’de Hıdırellez coşkusu

Gönüller bir oldu 
Başkan Aynacı’nın ev sahipliğinde gerçekleşen şenlikte birlik

ve beraberlik mesajı verildi Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde,
baharın müjdecisi Hıdırellez coşku içinde kutlandı. Bolvadin

Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın ev sahipliğinde düzenlenen
etkinlikte, bölge protokolü ve vatandaşlar bir araya geldi
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AK Parti Afyon 
İl Başkanlığı, Anneler 

Günü dolayısıyla 
merkez ilçedeki 

mahallelerde kapsamlı bir 
etkinlik gerçekleştirdi

Merkez İlçe Başkanlığı koordinesinde
düzenlenen programda, haneler tek tek zi-
yaret edilerek annelere çiçek takdim edildi.
Gerçekleştirilen etkinlikte İl Başkanlığı ana
kademe yöneticileri, Kadın Kolları, Gençlik
Kolları, Merkez İlçe yöneticileri ve teşkilat
mensupları sahada yerini aldı.

AK PARTİ SAHADAYDI
Mahallelerde kapı kapı dolaşan AK Partililer,
Anneler Günü’nün anlam ve önemine vurgu
yaparak annelere sürpriz yaptı. Yoğun saha
çalışmaları kapsamında tüm teşkilat kade-
meleriyle annelerin yanında olduklarını
ifade eden AK Parti Afyonkarahisar Teşkilatı,
ortak yapılan açıklamada, “Başımızın tacı

olan annelerimizin bu özel gününde yanla-
rında olmak bizim için büyük bir mutluluk.
Başta şehit annelerimiz olmak üzere, tüm
annelerimizin Anneler Günü’nü kutluyor, sağ-
lık ve huzur dolu bir ömür diliyoruz” 
n HABER SEMA EKİCİ

AK PARTi’DEN 
Annelere çiçek Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, Anneler Gü-

nü dolayısıyla ilçede anlamlı bir etkinliğe imza attı. 
Kaymakam Aslan, emniyet ve jandarma personel-
leriyle birlikte şehitlerin kıymetli anneleri ile kahra-
man gazilerin fedakâr eşlerini evlerinde ziyaret ed-
erek Anneler Gününü kutladı. Gerçekleştirilen zi-
yaretlerde, hem duygusal anlar yaşandı hem de ve-
fa örneği sergilendi. Kaymakam Aslan, yaptığı ko-
nuşmalarda annelerin toplumun temel direği oldu-

ğunu vurgulayarak, şehit ailelerinin ve gazilerin
milletin gönlünde her zaman özel bir yere sahip
olduğunu ifade etti. Sinanpaşa Kaymakamlığı, An-
neler Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada şu ifadelere
yer verdi: “Anne sevgisinin ve duasının eksik olmadığı
bir toplumun her zaman güçlü ve dimdik ayakta ka-
lacağı inancıyla, bu güzel ve özel günde tüm anneler-
imizin ve yüreği annelik hisleriyle dolu olan tüm ka-
dınların Anneler Gününü kutluyoruz.” HABER MERKEZİ

Sehit annelerine ziyaret
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Afyonkarahisar, 9-10-11 Mayıs tarihlerinde
Hayal Fest’e ev sahipliği yaptı. Jura Termal Ho-
tels’te düzenlenen festival, bölgeye binlerce

müzikseveri çekti. Festival boyunca sahne alan
sevilen sanatçılar ve gruplar, Afyon’da adeta müzik
şöleni yaşattı. Festival, sadece Afyonkarahisarlı
vatandaşları değil, şehir dışından gelen birçok mis-
afiri de ağırlayarak bölgenin en dikkat çekici etkin-
liklerinden biri haline geldi. Gençlerden ailelere,
her yaştan katılımcının keyifle vakit geçirdiği fes-
tivalde müzikten sanata unutulmaz anlar yaşattı.

ROCK MÜZİĞİN GÜÇLÜ İSMİ
Etkinliğin ilk günü, rock müziğin güçlü isimlerinden
Haluk Levent’in sahne performansıyla taçlandı.
Sahneye çıkmadan önce konuşan ünlü sanatçı,
“Afyon ve festival ne güzel. Başka ne diyebilirim
ki” dedi. Levent’in söylediği şarkılara binlerce kişi
hep bir ağızdan eşlik etti. Aynı gün Blok3, Mavi
Gri ve Poizi grupları da sahne aldı. Ayrıca DJ Fur-
kan’ın setiyle eğlence hız kesmeden devam etti.

RAP MÜZİĞİN USTA İSMİ
10 Mayıs’ta ise rap müziğin usta ismi Sagopa
Kajmer büyük ilgi gördü. Sahneye çıktığı an iti-
barıyla izleyiciden yoğun alkış alan sanatçı, un-
utulmaz bir performans sergiledi. Ardından Emir
Can İğrek, Mary Jane ve Erman Saydam gibi isimler
müzikseverlerle buluştu. Bu gün de DJ Furkan’ın
warm-up performansı eğlenceyi doruklara taşıdı.

ROCK MÜZİĞİN EFSANE GRUBU
Festivalin son günü olan 11 Mayıs’ta ise rock
müziğin efsane gruplarından Duman sahne aldı.
Kalabalığın coşkusuyla birlikte sahneye çıkan
grup, sevilen şarkılarını seslendirdi. Ayrıca Ati242,
Tuğkan ve Bhava gibi isimler de dinleyicilerden
tam not alırken Afyonkarahisar’da unutulmaz
olan konserlere de imza atmış oldu.

n HABER BÜŞRA SULTAN
BUSE YILDIRIM

HAYAL GiBi FESTiVAL
Afyonkarahisar’ı salladı 
Afyonkarahisar’da bu yıl ilk kez düzenlenen ve büyük bir ilgiyle karşılanan 
HayalFest, 3 gün boyunca şehri adeta bir eğlence merkezine dönüştürdü

YILIN UNUTULMAZ ETKİNLİĞİ
Üç gün boyunca süren etkinlikte festival alanı dolup taştı. Katılımcılar

konserlerin yanı sıra sosyal alanlarda vakit geçirdi, çeşitli etkinliklerle festivalin tadını
çıkardı. Güvenlik, sağlık ve organizasyon ekiplerinin koordineli çalışması sayesinde 

festival sorunsuz bir şekilde tamamlandı. Katılımcıların paylaştığı görüntüler ve 
yorumlar, Hayal Fest’in Afyon’da büyük bir etki yarattığını gösterdi. 

MAVİ GRİ AFYON KONSERLERİNİ UNUTMUYOR 
HayalFest’in enerjik atmosferinde sahne alan Mavi Gri grubunun solisti Akif Alkan, konser 

sonrası özel açıklamalarda bulundu. Alkan, festivalin heyecanını ve sahnedeki deneyimlerini paylaşırken,
sahne öncesi hazırlıklarını, seyircileriyle kurduğu bağı ve grup olarak yeni projelerini anlattı

HayalFest gibi büyük bir etkinlikte sahne
almanın kendileri için oldukça keyifli
olduğunu belirten Akif Alkan, “Zaten sü-

rekli yaz festivallerinde yer alan bir grubuz.
Burada da harika bir seyirci vardı. Gerçekten
güzel bir konser geçti, hiçbir sorun yaşamadık”
dedi. Alkan, konser vermek ve bu tür organi-
zasyonlarda yer almak için büyük bir şanslı
olduklarını vurguladı.

SAHNE ÖNCESİ HAZIRLIK
Sahneye çıkmadan önce genellikle sesini ısıttığını
belirten Alkan, “Pat diye şarkı söylemek istemem,
o yüzden biraz mırıldanarak hazırlanırım” dedi.
Bunun dışında konser ritüellerine pek vakit
ayırmadığını, çünkü grup olarak çok sık konser
verdiklerini ve bu sürecin kendisi için artık
günlük bir hale geldiğini söyledi. “Bu ay 20
konserimiz var, bu yüzden konserler bizim için
neredeyse alışkanlık oldu” diye ekledi.

SEYİRCİYLE 
ARALARINDAKİ BAĞ

Sahnedeki en önemli unsurlardan birinin se-
yircinin enerjisi olduğuna değinen Alkan,
“Seyircinin sevgisi çok önemli. Onlar bizim
enerjimizi alıyor, biz de onların enerjisini alı-
yoruz. İyi olduğumda seyirci daha da canla-
nıyor, onlar da bizim enerjimizi hissediyor”
dedi. Alkan, seyirciyle kurdukları bağın sadece
müzikle değil, karşılıklı bir anlayış ve sıcaklıkla
güçlendiğini belirtti.

YENİ PROJE 
TARİHİNİ AÇIKLADI

Mavi Gri’nin hayranlarına müjdeli bir haber
veren Akif Alkan, 16 Mayıs’ta yeni bir şarkı
yayınlayacaklarını söyledi. “Biz sürekli şarkı
çıkarıyoruz, yeni projeler hep oluyor. 16 Mayıs’
ta çıkacak şarkımızı herkesin beğenmesini
bekliyoruz” diyen Alkan, klip çekimlerinin
pahalı ve maliyetli olması nedeniyle genellikle
klipsiz şarkılar yayımladıklarını ifade etti.

KENDİNİ EN İYİ 
TANIMLAYAN ŞARKISI

Kendisini bir şarkı ile tanımlaması istenen
Akif Alkan, “Aslında şarkılarımda çoğunlukla
kendimi anlatmıyorum. İnsanlar beni romantik
biri olarak düşünüyor ama ben çok farklı biriyim.
‘Dünyanın En Güzel Kızı’ şarkısı belki de bana
en yakın olan parça” dedi. Alkan, şarkılarında
bazen başka karakterleri anlattığını, bu yüzden
her şarkısının onun gerçek kişiliğinden farklı
bir yansıma olduğunu söyledi. Şarkı yazarken
ilham kaynağının kadınlar olduğunu belirten
Akif Alkan, “Şarkılarımızı genellikle kadınlar
için yazıyoruz. Onlar dinliyor, onlar bizim
konserlerimize geliyor. Sevgi, tutku, ayrılık
ve ilişkiler üzerine şarkılar yazıyoruz” dedi.
Kadınların, grubun şarkılarındaki duygusal
bağın merkezinde olduğunu vurgulayan Alkan,
bunun şarkılarının başarısındaki ana faktör-
lerden biri olduğunu düşündüğünü söyledi.

Son olarak, konserler ve yoğun turne takvimine
rağmen işini çok sevdiğini belirten Akif Alkan,
“Yoğun ve yorucu bir tempoda olsak da şarkı
söylemek, insanlarla buluşmak her zaman
çok özel. Yorgunluğumuzu sahnede unutuy-
oruz” diyerek sahnedeki enerjilerinin kendisini
motive ettiğini ifade etti. Alkan, bu tür anların
hayatını ne kadar güzelleştirdiğini ve yaptığı
işten büyük mutluluk duyduğunu söyledi.
n HABER BÜŞRA SULTAN

BUSE YILDIRIM

AFYON’A 
ÖZEL MESAJ;

Afyonkarahisar’daki 
hayranlarına da özel bir mesaj ileten
Akif Alkan, “Afyon’un yeri bizim için 

çok farklı. Burada çok güzel bir 
konser vermiştik, o zamanlar çok fazla 
kişi gelmişti. O an bizim için bir dönüm
noktasıydı ve çok motive olduk” dedi. 
Alkan, Afyon’daki seyirciye büyük bir

teşekkür sundu ve şehri sık sık
ziyaret ettiklerini, her 
defasında güzel anılar 

biriktirdiklerini 
söyledi.
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Hayalfest’e katılmaktan büyük mutluluk
duyduğunu dile getiren Emircan İğrek,
sahne öncesi herhangi bir ritüel yap-

madığını, fakat dinleyicileriyle kurduğu
bağın çok güçlü olduğunu vurguladı. “Din-
leyici ile aramdaki bağ çok güçlü” diyerek,
müzikle seyircisi arasında özel bir etkileşim
olduğunu belirtti. Ayrıca, Afyonkarahisar’daki
enerjiye de hayran kaldığını, şehrin atmos-
ferinin kendisini etkilediğini söyledi.

AFYON LEZZETLERİ VE 
İLHAM KAYNAĞI 

Afyonkarahisar’ın lezzetlerine de değinen
İğrek, birçok lezzeti tattığını ama en çok
şehrin sucuğunu ve kaymağını sevdiğini
ifade etti. Şarkı yazarken ilham kaynağının
hayatın ta kendisi olduğunu belirten İğrek;
“Şarkılarımı yazarken ilham kaynağım
hayatın doğrudan doğruya kendisidir” di-
yerek, şarkılarının kişisel deneyimlerinden
ve yaşamdan beslendiğini açıkladı.

n HABER BÜŞRA SULTAN
BUSE YILDIRIM

EMİRCAN İĞREK 
Hayal Fest’te

Emircan İğrek, Hayalfest’te sahne aldıktan sonra sahne öncesi
hazırlıklarından Afyonkarahisar’ın lezzetlerine kadar merak uyandıran

açıklamalar yaptı. İğrek, yeni projeleriyle ilgili ODAK Muhabirleri 
Büşra Sultan Bodur ve Buse Yıldırım’a heyecan verici ipuçları verdi

MARY JANE BÜYÜK 
MÜJDEYİ 
VERDİ

Mary Jane grubunun solisti Eslem Kozpınar,
HayalFest’teki sahne deneyimini büyük bir heye-
canla anlattı. “Afyon’a her gelişimizde konserlerimiz
çok güzel geçiyor, burada olmak bizim için iş
değil, terapi gibi “ dedi. Kozpınar, şehrin enerjisinin
kendileri için çok özel olduğunu belirterek, Afy-
on’daki konserlerin her zaman duygusal açıdan
farklı bir yere sahip olduğunu ifade etti.

SAHNE ÖNCESİ HAZIRLIK 
Sahneye çıkmadan önce herhangi bir ritüel ya
da hazırlık yapmadıklarını belirten Kozpınar,
“Bizim için sahne öncesi genelde şakalaşarak
birbirimizi motive ederiz, grubun enerjisi çok
güzel” diyerek sahne öncesi heyecanı nasıl at-
lattıklarını açıkladı. Kozpınar, sahneye çıkmadan
önce genellikle birbirlerine şaka yaparak moral
bulduklarını ve bunun onların performanslarına
nasıl yansıdığını anlattı.

SEYİRCİYLE SEVGİ DOLU BAĞ
Kozpınar, seyircileriyle arasında güçlü ve sevgi
dolu bir bağ kurduğunu söyledi. “Seyircilerimizle
aramızdaki bağ kesinlikle sevgi. Onlardan
aldığımız enerji, bizleri daha da coşturuyor”
diyerek, konserlerde seyirciyle kurdukları ile-
tişimin, performanslarını nasıl güçlendirdiğin-
den bahsetti. Kozpınar, seyircinin enerjisinin
onların sahnedeki performansını doğrudan
etkilediğini belirtti.

YENİ PROJELERLE GÜNDEMDE
Eslem Kozpınar, Mary Jane’in heyecan verici
yeni projelerinin müjdesini verdi. Kozpınar,
“Şu an Kocaelispor marşı üzerinde çalışıyoruz
ve bunun dışında Türkiye’nin geçmişten beri
çok sevdiği, rock müziğiyle tanıdığı, bazı dizi
müziklerinde ve marşlarda da yer alan bir sa-

natçıyla birlikte yeni şarkılar çıkaracağız. Ka-
yıtlar şu an devam ediyor” diyerek projeleri
hakkında heyecan verici detaylar paylaştı. 

EN HİSSİYATLI ŞARKISI
Eslem Kozpınar, kendini en iyi tanımlayan şar-
kısının “Aklımdan Uzak” olduğunu söyledi. “Bu
şarkı benim için çok özel, çünkü yazım süreci
ve yapım aşaması duygusal olarak çok
anlamlıydı” diyerek şarkının kişisel bir anlam
taşıdığını vurguladı. Kozpınar, şarkının geçmiş-
teki anılarını ve duygusal dönüm noktalarını
yansıttığını ifade etti. Şarkılarının ilham kay-
nağının genellikle aşk olduğunu belirten Kozpı-
nar, bazen aşk acısı, bazen de çevresindeki in-
sanların hikayelerinden ilham aldıklarını söyledi.
Türk halk müziğinden de ilham alarak şarkılarını
şekillendirdiklerini ekleyen Kozpınar, müzik-
lerinde her zaman samimi duygularla ilerledik-
lerini belirtti.

Mary Jane solisti Eslem Kozpınar, 
HayalFest’te sahneye çıkmadan 
önce enerjisini nasıl topladığını 
ve Afyon’daki özel bağlarını anlattı. 
Heyecanla beklenen yeni projeleri hakkında ipuçları vererek, 
hayranlarını heyecanlandıracak bir sürpriz hazırladıklarını duyurdu

AFYON’A ÖZEL MESAJ

Afyon’daki hayranlarına özel bir mesaj gön-

deren Kozpınar, “Afyon’u gerçekten çok se-

viyoruz, burada her gelişimizde çok samimi

ve sıcak hissediyorum” dedi. Şehirdeki yemek-

leri, özellikle kaymağı çok sevdiğini belirten

Kozpınar, yazmaya devam eden tüm hayran-

larına teşekkür etti ve her mesajı dikkatle

okuduğunu vurguladı. Son olarak bir mesaj

veren Kozpınar, “Umarım sahnemizden keyif

almışsınızdır, bir dahaki projede tekrar gö-

rüşmek üzere” diyerek, gelecek projelere

dair heyecanını dile getirdi. Kozpınar, kon-

serlerin kendilerine büyük bir mutluluk

verdiğini ve hayranlarıyla tekrar buluşmayı

dört gözle beklediklerini söyledi.

HayalFest’in ilk günü,
sahne alan ünlü sanatçı

Poizi, performansı
sonrası ODAK’a özel

açıklamalarda bulundu
Festivaldeki enerjiyi ve sahnedeki hislerini
paylaşan Poizi, hem müziğiyle hem de samimi
sözleriyle dinleyicilerinden büyük beğeni
topladı. Sahneye çıkarken yaşadığı heyecanı
paylaşan Poizi, yeni projeleri ve sürprizleriyle
de ilgili ipuçları verdi.

SAHNE ÖNCESİ HAZIRLIK
Sahneye çıkmadan önce hazırlık yapmadığını
belirten Poizi, “Aslında sahneye çıkmadan
önce kendimi hazırlamıyorum. Çünkü doğuş-
tan beri buna hazır olduğumu düşünüyorum.
Çıktığım an her şey bitiyor. Benim tek amacım
müziğimi ve duyguları yansıtmak. Yaptığım
müzik, yaşadıklarımı ya da insanların yaşa-
dıklarına dokunmaya çalışıyor. Bu yüzden
sahneye çıkmadan önce herhangi bir hazır-
lığa gerek duymuyorum” dedi.

YENİ PROJELER GELİYOR
Poizi, müzikseverlere müjdeli bir haber de
verdi. Sanatçı, “Bu ay bir single ve albüm
çıkartacağım. Single albümün içine dahil
olacak ve 16 Mayıs’ta çıkacak. Herkesin bek-
lemesini öneriyorum çünkü çok farklı bir
şarkı olacak. Kesinlikle gece dinleyin. Şar-
kılarımın duygularını en iyi gece hissedebi-
lirsiniz. Ben şarkılarımı hep gece yazıyorum.
Sabah yazdığım şarkım yok, gece dinleyin
Poizi’yi. Size farklı şeyler hissettirebilir ve
belki de hayatınızı değiştirebilir” şeklinde
açıklamalarda bulundu.

AFYON’A ÖZEL MESAJ
Afyonkarahisar’daki hayranlarına özel bir
mesaj da veren Poizi, şehre duyduğu ilgiyi
şu şekilde dile getirdi: “Afyon’un enerjisi
gerçekten çok güzel, burada olmak çok hoşuma
gitti. Bugün hava da çok güzeldi, ben aslında
güneş ışığını pek sevmem ama burada hava
harikaydı. İnsanların enerjisi çok güzeldi.
Beni dinlemeye devam etsinler, buraya tekrar
gelmeyi çok isterim” Şehirdeki atmosferin
ve insanların pozitif enerjisinin kendisini
etkilediğini belirten Poizi, Afyonkarahisar’daki
hayranlarına teşekkür etti.
n HABER BÜŞRA SULTAN

BUSE YILDIRIM

HAYALFEST’İN YERİ 
POİZİ’DE HEP AYRI OLACAK

İLK FESTİVALİM, 
HEYECANLIYIM

Poizi, sahneye çıkmadan önce 
yaşadığı heyecanı şu sözlerle dile getirdi:

“Aslında bu benim ilk festivalim, çok
heyecanlıydım. Gerçekten çok iyi
hissediyorum. Burada insanların 

enerjisi gerçekten çok güzel. Benim için
tuhaf bir deneyim çünkü ilk defa bir

festivalde sahneye çıkıyorum. 
Belki de bu yüzden hislerimi tam olarak

geçiremiyor olabilirim” 
Sanatçı, sahneye çıkmadan önceki

duygularını paylaşırken, dinleyicileriyle
kurduğu enerjik bağa da dikkat çekti.

ODAK
ÖZEL

HABER
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Başkan Köksal, “Açılışını yapacağımız
Zafer Çocuk Dünyamız için son ha-
zırlıkları yerinde inceledik. Çocuk-

larımızın güvenle oynayacağı, neşeyle
büyüyeceği bu alanı şehrimize kazandır-
manın heyecanını yaşıyoruz” ifadelerini
kullandı. Afyonkarahisar Belediyesi
tarafından hayata geçirilen Zafer Çocuk
Dünyası, sadece eğlenceli değil aynı za-
manda öğretici içeriğiyle de dikkat çekiy-
or. Proje kapsamında çocuklar için dijital
etkinlik merkezleri, interaktif oyuncak
sergileri, yaratıcı atölye çalışmaları ve
daha birçok etkinlik alanı yer alıyor.
Zafer Çocuk Dünyası’nın açılışı 13 Mayıs
Salı Günü saat 14:00’te, Eski Müze –
Kurtuluş Caddesi’nde gerçekleştirilecek.
Afyonkarahisar Belediyesi, tüm vatan-
daşları çocukları birlikte açılışa katılma-
ya davet ediyor.  n HABER MERKEZİ

Zafer Çocuk Dünyası 
açılışa hazırlanıyor 

Afyonkarahisar Belediyesi, çocuklara hem eğlenceli hem öğretici bir
yaşam alanı sunacak Zafer Çocuk Dünyası açılışa hazırlanıyor. Afyonkarahisar

Belediye Başkanı Burcu Köksal, çocuklara yönelik hazırlanan “Zafer 
Çocuk Dünyası” projesinin açılışı öncesi alanda incelemelerde bulundu

AK Parti Milletvekili 
Yurdunuseven’den Sivas ve

Kayseri’de önemli
görüşmeler gerçekleştirdi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İb-
rahim Yurdunuseven, koordinatörü ol-
duğu Sivas’ta AK Parti Üç Kademe İstişare
Toplantısına katıldı. Zonguldak Milletvekili
Ahmet Çolakoğlu, Bursa Milletvekili Os-
man Mesten ve Sivas İl Teşkilatı üyelerinin
katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda,
teşkilat çalışmaları değerlendirildi. Birlik
ve beraberlik vurgusunun öne çıktığı
toplantıda, önümüzdeki dönemde yapı-
lacak çalışmalarla ilgili kapsamlı istişa-
relerde bulunuldu. Sivas’taki temaslarının
ardından Kayseri’ye geçen Milletvekili
Yurdunuseven, burada da yoğun bir pro-
gram gerçekleştirdi. Kayseri Büyükşehir
Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç’ı
AK Parti teşkilatıyla birlikte ziyaret eden
Yurdunuseven, ardından AK Parti Kayseri
İl Yönetim Kurulu ve tüm ilçelerin ana
kademe, kadın ve gençlik kolları başkan-
larıyla bir araya geldi. Toplantı sonrası
açıklamalarda bulunan Yurdunuseven,

“Koordinatörü olduğum Kayseri teşkilat-
larımızla yaptığımız bu ilk buluşmamızda
verimli bir toplantı gerçekleştirerek birlik
ve beraberliğimizi pekiştirdik’’ dedi. 
n HABER İSMAİL SAGUN

Milletvekili Yurdunuseven 

Sivas ve Kayseri’de 

Kaymakam Duru’dan Anneler Gü-
nü’nde şehit annelerini ziyaret
etti. Dinar Kaymakamı Kemal Du-
ru, Anneler Günü dolayısıyla şehit
annelerini evlerinde ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında Şehit Selçuk
Gürdal’ın annesi Zekiye Gürdal ile
Şehit İzzet Taşbaş’ın annesi Saliha
Taşbaş’ı yalnız bırakmayan Kay-
makam Duru’ya, eşi Züleyha Duru
da eşlik etti. Ziyaretlerde ayrıca
İlçe Jandarma Komutanı Fuat
Topal, İlçe Sosyal Hizmet Merkezi
Müdürü Mehmet Över ve İlçe

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı Müdürü İrfan Yüksel de hazır
bulundu. Kaymakam Duru, başta
şehit anneleri olmak üzere tüm
annelerin Anneler Günü’nü kutladı.
Şehit aileleriyle bir süre sohbet
eden Kemal Duru, ailelerin talep
ve sorunlarını da dinledi. Ziyaret
sırasında duygusal anlar yaşanır-
ken, Kaymakam Duru, Şehit Selçuk
Gürdal ve Şehit İzzet Taşbaş başta
olmak üzere tüm şehitlere Allah’tan
rahmet, yakınlarına başsağlığı ve
sabır dileklerinde bulundu.

Şehit annelerine vefa 
Kaymakam Öztürk  tek tek görüştü

Afyonkarahisar’ın Bayat ilçesinde, Anneler Günü dolayısıyla anlamlı
ziyaretler gerçekleştirildi.  Bayat Kaymakam Vekili Osman Emre Öztürk, şehit

annelerini evlerinde ziyaret ederek, onların bu özel gününü kutladı. Ziyaret,
Kaymakam V. Öztürk’ün, başta şehit anneleri olmak üzere tüm annelere olan

vefasını ve saygısını göstermek amacıyla gerçekleştirildi. Şehit anneleriyle tek
tek görüşen Kaymakam V. Öztürk, annelere çiçek takdim etti.

13 MAYIS 2025_Layout 1  12.05.2025  19:50  Page 8



SALI
13 MAYIS 2025 9GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR 

ngafyon@nghotels.com.tr 

Ailenizle 
birlikte keyifli 

zaman
geçirmek

istiyorsanız 

doğru adres 

Senin
En kıymetli

zamanın 

Başkan Köksal’dan annelere anlamlı sürpriz 

Başkan Burcu Köksal, sabah
saatlerinde Zafer Meyda-
nı’nda düzenlenen program-

da annelerle buluştu. Yoğun il-
gi gören etkinlikte, vatandaş-
larla tek tek ilgilenen Başkan
Köksal, “Annelerimizin yüreğin-
deki sevgi, bir şehrin kalbini
değiştirir. Zafer Meydanımızda
anne sevgisiyle buluştuk. Tüm
annelerimizin Anneler Günü
kutlu olsun” ifadelerini kullandı.
Etkinlik boyunca renkli görün-
tüler yaşanırken, meydanı dol-
duran vatandaşlar da Başkan
Köksal’a ilgisinden ve nazik
jestinden dolayı teşekkür etti.
Program, hatıra fotoğraflarının
çekilmesiyle sona erdi.

n HABER MERKEZİ

Belediye Burcu Köksal, Anneler Günü’nde Zafer Meydanı’nda annelerle buluştu. Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Anneler Günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte Zafer Meydanı’nda
vatandaşlarla bir araya geldi. Etkinlikte annelere çiçekler takdim edilerek anlamlı günleri kutlandı

Afyon Kocatepe Üniversite-
siRektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, annelerin vicdanlı,
özgür ve çalışkan nesillerin
yetişmesinde eşsiz bir rol
üstlendiğini bildirdi. Rektör
Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Anneler Günü nedeniyle ya-
zılı bir mesaj yayınladı.

ANNELERİN
SABRI ÖNEMLİ

Rektör Karakaş yayımladığı
mesajında annelerin yalnız-
ca bireylerin değil, toplum-
ların da kaderini şekillendir-
diğini belirterek, bir toplu-
mun ahlaklı, vicdanlı ve sağ-
lıklı bireylerden oluşmasının
büyük ölçüde annelerin ver-
diği eğitim, gösterdiği sabır
ve aşıladığı değerlerle müm-
kün olduğunu ifade etti. Ka-
rakaş mesajında şu ifadelere
yer verdi; “Hayatın ilk öğret-
meni, sevginin ilk adresi,
şefkatin tükenmeyen kay-
nağı olan annelerimiz; yal-
nızca çocuklarını değil, gele-
ceği de büyütürler. Bir toplu-
mun ahlaklı, vicdanlı ve sağ-
lıklı bireylerden oluşması,
büyük ölçüde annelerin ver-
diği eğitim, gösterdiği sabır
ve aşıladığı değerlerle müm-
kündür” dedi.

Rektör Karakaş’tan
Anneler Günü 

MESAJI

Bayat Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur, Anneler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, başta şehit anneleri olmak üzere tüm annelerin bu
özel gününü kutladı.  Annelerin hayatımızdaki yeri ve toplum üzerindeki etkisine vurgu yapan Başkan Bodur, onların kutsal emeklerini saygıyla
andığını “Anneler; sevgi, fedakârlık ve şefkatle yoğrulmuş hayatlarımızın en kıymetli hazineleri, toplumumuzun temel direğidir” ifadeleri ile
belirtti Başkan Bodur, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Onların her zaman yanında olmak, birlikte güçlü ve dayanışma içinde bir toplum
oluşturmak en büyük arzumuzdur. Başta şehit annelerimiz olmak üzere elleri öpülesi tüm annelerimize minnetle”

Başkan Bodur; “Anneler Toplumun Temel Direğidir”

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Va-
tandaşlık İşleri Müdürü Erkan
Tanyeri, Anneler Günü dolayısıy-
la anlamlı bir mesaj yayımlaya-
rak, annelerin fedakârlıklarına
olan saygısını dile getirdi. Tan-
yeri, özellikle şehit anneleri ve
engelli annelerinin toplum için
taşıdığı özel anlamı vurguladı.
Tanyeri, Anneler Günü’nün, sa-
dece kutlama değil, aynı zaman-
da bir vefa günü olduğunu be-
lirterek, Türk milletinin güçlü
ve onurlu varlığının arkasında
annelerin emeklerinin, duaları-
nın ve özverilerinin bulunduğu-
na dikkat çekti. “Bu toprakların
her köşesinde, annelerimizin alın
teri, duası ve göz nuru sak-lıdır.
Onlar yalnızca çocuklarını yetişti-
ren değil, vatanı yoğuran, milleti
yükselten kutsal çınarlardır”

TÜRK MİLLETİNİN 
EN BÜYÜK HAZİNESİ 

Tanyeri, şehit annelerinin Türk
milletinin en büyük hazinesi ol-
duğunu belirtti. “Ciğerparelerini
vatan için feda eden bu anneler,
gözlerinden sakındıkları evlat-
larını vatanın hürriyeti için uğur-
ladılar. Onların acıları, aynı za-
manda gururlu bir onurdur. ‘Va-
tan sağ olsun’ diyerek evlatlarını
uğurlayan bu anneler, milletimi-
zin bağımsızlığı için kanlarını dök-
tüler. Bugün, şehit annelerinin el-
lerinden öperek, dualarına sığına-
rak vatan aşkını bir kez daha yü-
reğimizde hissediyoruz” dedi.

KAHRAMANLIK 
ÖRNEĞİ SERGİLİYORLAR
Engelli annelerinin de büyük
bir kahramanlık örneği sergile-
diklerinin altını çizen Tanyeri,
“Onlar, çocuklarına sadece hayat
değil, aynı zamanda umut ve ce-
saret aşılayan annelerdir. Fiziksel
ya da zihinsel engelleri aşarak,
evlatlarını sevgiyle büyüten bu
anneler, azmin ve inancın sem-
bolüdür,” dedi. Annelerin Türk
milletinin mayası olduğunu be-
lirten Tanyeri, annelerin çocuk-
larına vatan sevgisi, bayrak aşkı,
ahlak ve maneviyat gibi değerleri
öğreten ilk muallimler olduğunu
vurguladı. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün “Milletimizin güçlü
bir millet olma vasfını, anaları-
mızın yetiştirdiği kahramanlara
borçludur” sözünü hatırlatan
Tanyeri, annelerin bu toprakla-
rın gücü ve direncinin temelini
oluşturduğunu ifade etti.

n HABER MERKEZİ

Müdür Tanyeri;

Vefa günü 

Vefakâr anneler 
unutulmadı
Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız,
Anneler Günü’nde vefakâr an-
nelere anlamlı ziyaret gerçek-
leştirildi. Afyonkarahisar Bele-
diye Başkan Yardımcısı Ömer
Yıldız, Anneler Günü dolayısıy-
la anlamlı bir ziyaret gerçek-
leştirdi. Başkan Yardımcısı
Yıldız, Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi Hastane-
si bünyesindeki Pediatrik On-
koloji ve Hematoloji Polikli-
niği’nde tedavi gören çocuk-
ların annelerini ve sağlık çalı-
şanlarını yalnız bırakmadı. Zi-
yareti sırasında hastane yöne-
timi ve sağlık personeli ile gö-
rüşen Ömer Yıldız, hastanede
yatan çocuklarla ve onların
anneleriyle yakından ilgilendi.
Annelerle tek tek sohbet eden
Yıldız, onların yaşadığı zor-
lukları dinleyerek moral verdi.
Zor bir süreçten geçen ailelere
destek olmak amacıyla, Anneler
Günü’ne özel hazırlanan hediye-
leri annelere takdim etti.

Afyonkarahisar Belediye 
Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, 

hastanedeki çocukların 
annelerini ziyaret etti 
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Afyon Kocatepe
Üniversitesinin (AKÜ)

geleneksel hale gelen Bilim,
Teknoloji, Sanat ve Spor

Festivali (AKÜFEST’25) Fen
Edebiyat Fakültesi önünden

Barış Manço Şölen alanına
kadar süren kortej

yürüyüşü ile başladı

Kortej yürüyüşünün ardından Barış Manço
Şölen Alanında düzenlenen resmi açılış töre-
nine; Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı

Fatih Karabacak, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Afy-
onkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Eylem
Ayar, Türkiye Teknoloji Takımı Yönetim Kurulu
Başkanı Dr. Elvan Kuzucu Hıdır, AKÜ Rektör
Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof.
Dr. Murat Peker, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürü Ahmet Birtan Erol, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser, İYİ Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, Afyonkarahis-
ar Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (ESOB)
Başkanı Cengiz Üstün, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı
Destekleme Kurumu Afyonkarahisar İl Koordi-
natörü Zülgari Özdemir, Zafer Kalkınma Ajansı
Afyonkarahisar Yatırım Destek Ofisi Koordina-
törü Osman Köprücüoğlu ile birlikte AKÜ aka-
demik/idari personeli ile öğrenciler katıldı.

KALİTE ODAKLI
EĞİTİM ANLAYIŞI

Devlet Konservatuvarı müzik dinletisi ve Spor
Bilimleri Fakültesi halk oyunları gösterisi ile
başlayan AKÜFEST’25’in açış konuşmasını AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş yaptı. Temel-
leri 1974 yılında atılan ve 1992 yılında üniversite
statüsü kazanan, bünyesinden iki üniversite
çıkaran Afyon Kocatepe Üniversitesinin, evrensel

bir kurum olan üniversitenin temel misyonları
doğrultusunda geleceğe emin adımlarla ilerle-
diğini kaydetti. Karakaş,  “Eğitim-öğretim, üniver-
sitenin en temel misyonu olarak çok yönlü faali-
yetlerle sürdürülmektedir. Öğrenci merkezli ve
kalite odaklı bir eğitim anlayışı inşa etme hede-
fiyle çalışmalarını sürdüren Afyon Kocatepe
Üniversitesi, özellikle akreditasyon süreçlerine
önem vererek bu süreci destekleyecek faaliyetler
yürütmekte; güçlü bir eğitim alanı oluşturarak
geleceğin donanımlı insanlarını yetiştirmeyi
amaçlamaktadır” diye konuştu.

AKREDİTASYON SAHİBİ
28 ÜNİVERSİTEDEN BİRİ 

Afyon Kocatepe Üniversitesinin akreditasyon
süreci ile ilgili açıklamalarda bulunan Karakaş,
“Üniversite olarak 2024 yılında, Yükseköğretim
Kalite Kuruluna tam akreditasyon hedefiyle ku-
rumsal akreditasyon başvurusunda bulunduk.
Bu süreç sonucunda, 208 üniversite arasında
tam akreditasyon almaya hak kazanan 28 üniver-
site arasında yerimizi aldık. Aynı şekilde, eğitim-
öğretim alanını güçlendirmek amacıyla diğer
akreditasyon kuruluşlarıyla da iş birliği yaparak
bilimsel akreditasyon çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Ayrıca, akreditasyon alan akademik bi-
rimlerimizi Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ)

logosu ile taçlandırma çalışmalarımıza da devam
ediyoruz” dedi. AKÜ’nün temel misyonları ara-
sında yer alan araştırma-geliştirme alanında,
özellikle nitelikli yayın üretimi, nitelikli proje
geliştirilmesi ve ticarileşme potansiyeli yüksek
patent süreçlerinin desteklenmesine büyük
önem verdiklerini ve bu alanda önemli başarılar
elde ettiklerini belirten Karakaş, “Ulusal ve
uluslararası kaynakları etkin biçimde kullanarak,
üniversitemizin proje kapasitesini artırmakta
ve bilimsel altyapısını daha güçlü bir şekilde
inşa etmeye devam etmekteyiz” dedi 

SOSYAL GELİŞİMLERE 
ÖNEM VERİYORUZ

Eğitim-öğretim alanını güçlendirmenin yanı
sıra öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerine
de hassasiyet gösterdiklerini ifade eden Karakaş,
“Bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz AKÜFEST’25
ile öğrencilerimizi sosyal ve kültürel yönden
desteklemek amacıyla önemli bir etkinliği hayata
geçiriyoruz. 2019 yılında başlattığımız bu festival,
pandemi ve deprem süreçleri nedeniyle kesintiye
uğramış olsa da, bugün üçüncüsünü düzenliy-
oruz. Daha önce üniversitemiz tarihinde ‘Bahar
Şenliği’ adıyla yürütülen bu etkinliği, kapsamını
genişleterek; teknoloji, bilim, sanat ve kültür
unsurlarını da içine alan bir yapıya kavuşturduk
ve daha güçlü bir şekilde sürdürmeye çalışıyoruz.
İnşallah, bundan sonraki yıllarda eksiklerin gi-
derilerek daha güçlü, daha etkili ve daha kap-
samlı bir festival sürecini hep birlikte öğrenci-
lerimize yaşatmaktır” diye konuştu. AKÜFEST’in
içeriğinde bilim, teknoloji, kültür, sanat ve spo-
run olduğunu ifade eden Karakaş, AKÜFEST
kapsamında gerçekleştirilecek etkinlikler
hakkında şu bilgileri paylaştı: “AKÜFEST’te bilim
var. Alanında birikimleriyle öne çıkmış, alanına
değer katan çok sayıda misafirimiz olacak. Kon-
feranslar, paneller ve workshoplar gerçekleştiri-
lecek. Yine teknoloji var. Özellikle Teknoloji ve
Mühendislik Fakültesi öğrencilerimizin proje
ürünleri sergisi yapılacak. Aynı zamanda proje
pazarı sergisi gerçekleştirilecek. Yine TEKNO-
FEST takımlarımızın alanda sergileri olacak.
Kültür ve sanat var. Öğrenci kulüp ve toplulukları-
mızın faaliyetleri, sergileri ve etkinlikleri yer
alacak. Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencilerimizin
sergileri AKÜFEST alanımızı süsleyecek. Spor var.
Özellikle Spor Bilimleri Fakültemizin koordinasy-
onunda gün boyu spor etkinlikleri gerçekleştirilecek.
Tabi eğlence de var. Konserler olacak. Bireysel ve
grup performansları izleyeceğiz.”

VERİMLİ GÜZEL 
BİR FESTİVAL OLSUN

Konuşmasının sonunda AKÜFEST organizas-
yonunda emeği geçen, katkı sunan kişilere ve
kurumlara teşekkür eden Karakaş,  “Öncelikle
Festival organizasyonu komitesine, Komite Baş-
kanımız  ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Murat
Peker ve bütün komite üyelerine teşekkür e-
derim. Aynı şekilde organizasyon paydaş ve
sponsorlarımıza Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Başkanımız Sayın Cengiz Üstün’e, İş İnsanlarımız
Sayın Hidayet Aytay Bey, Sayın Enes Aksu ve
Sayın Ethem Karahan’a huzurlarınızda teşekkür
ediyorum. Ayrıca organizasyonun gerçekleşme-
sinde görev alan ve alacak olan bütün akademik,
idari personelimize ve öğrencilerimize yine fes-
tival süresince il dışından gelen ve festivalimize
değer katan bütün konuklarımıza teşekkür edi-
yorum. Ayrıca kulüp ve topluluk kapsamında
faaliyet gösteren ve sürece dahil olan bütün
öğrencilerimize teşekkür ediyorum. Verimli ve
güzel bir festival olmasını diliyorum” dedi.

ÇOK YÖNLÜ BİR 
VİZYONU YANSITIYOR

Türkiye Teknoloji Takımı Yönetim Kurulu Baş-
kanı Dr. Elvan Kuzucu Hıdır ise Afyon Kocatepe
Üniversitesinin köklü geleneği hale gelen bil-
imden sanata, teknolojiden spora kadar çok
yönlü bir vizyonu yansıtan AKÜFEST’te olmaktan
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Hıdır,  “Bugün
burada sadece bir festivalin değil, aynı zamanda
bir vizyonun, bir yürüyüşün parçası olarak
bulunmaktayız. Aslında biz, bu vizyonu Milli
Teknoloji Hamlesi olarak adlandırıyoruz. Bu
hamlenin taşıyıcı kolonu da siz kıymetli genç
kardeşlerimizsiniz” dedi. Türkiye’nin sadece
teknolojiyi tüketen ve takip eden değil, teknolojiyi
üreten ve geliştiren ülke haline geleceğini ifade
eden Hıdır, yapılan çalışmalar hakkında şunları
söyledi: “Bizler, T3 Vakfı olarak TEKNOFEST
Teknoloji Uzay Havacılık Festivalimizde, dene-
yap teknoloji atölyelerimizde, girişimcilik

faaliyetlerimizle birlikte aslında yediden yetmişe
her kesimle bilim ve teknoloji farkındalığı
oluşturmak ve ülkemizin bu alanlarda ileri
düzeyde çalışmalar yürütmesi için önemli
faaliyetler yürütmekteyiz. Tabi ki bugün burada
da sergilenen TEKNOFEST takımları üniversite
laboratuvarında geliştirilen proje ve çalışmalarda
bu hamlenin gerçek yansımalarıdır. Bu
çalışmaları gördüğümde de inanıyorum ki bizler
Türkiye olarak sadece teknolojiyi tüketen ve
takip eden değil, teknolojiyi üreten ve geliştiren
ülke haline geleceğiz. Burada kıymetli gençler-
imizi enerjisi, hayali ve inancı oldukça bizlerin
bu yolda aşamayacağı engel yok. Ancak şunu
da unutmamak gerekir ki sadece teknik bilgi
yeterli değil, aynı zamanda merak, sabır, azim
ve değerlerinizle donanmış bir kişilikle bu
yolculuğun temelidir. Zira teknolojiyi de anlamlı
kılan şey; hangi niyet ve hangi hedef doğrultu-
sunda hayata geçirdiğinizdir. Bu vizyonu yaşatan
ve bu festivali düzenleyen Afyon Kocatepe Üni-
versitesi Kıymetli Rektör Hocama, yönetim ek-
ibine ve burada görev alan değerli personel-
lerimize, kıymetli öğrencilerimize çok teşekkür
ediyorum. Bu festivalin hem öğrencilerimiz
hem Afyon Kocatepe Üniversitesi akademisyen-
lerimiz ve halkımız içinde hayırlı olsun”
n HABER MERKEZİ

AKÜFEST’25 tüm coşkusuyla başladı

Açış konuşmalarının ardından AKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AKÜFEST’25’in ger-
çekleşmesine katkı sunan Esnaf ve Sanatkarlar
Odalar Birliği Başkanı Cengiz Üstün’e plaket
takdim etti. Plaket takdiminin ardından pro-
tokol üyeleri AKÜFEST’25; Kariyer ve İstihdam
Fuarı, TEKNOFEST Takımları Sergisi, Mühendis-
lik ve Teknoloji Fakülteleri Öğrenci Ürünleri
Sergisi, akademik birimlerin tanıtım stantları,
Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğü Bilgilendirme ve Önleme Faaliyetleri
Amirliği, AFAD, Kızılay ve Yeşilay stantları,
Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin Ürün Ser-
gisi alanlarını gezdi. AKÜFEST alanının ge-
zilmesinin ardından protokol, AKÜ’ye ait tekstil
ürünleri başta olmak üzere pek çok hediyelik
ürünün yer aldığı AKÜ Store mağazasının açılışını
gerçekleştirdi. AKÜFEST’25, 12-13-14-15 Mayıs
2025 tarihlerindeki bilimsel, kültürel ve sanatsal
etkinlikler ve konserlerle devam edecek.

Afyonkarahisar Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Ey-
lem Ayar konuşmasında
Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi tarafından düzen-
lenen bilim, teknoloji, sa-
nat ve sporun bir araya
geldiği AKÜFEST’25’e
iştirak etmekten büyük
memnuniyet duyduğunu
söyledi. Ayar,  “Bu nitelikli
organizasyon; gençleri-
mizin bilgiye erişimini
kolaylaştıran, onları üret-
meye ve düşünmeye teş-
vik eden aynı zamanda
sosyal ve kültürel gelişim-
lerine katkı sunan çok
yönlü bir platformdur. Af-
yonkarahisar Belediyesi
olarak bizler, gençlerin
potansiyeline inanan üni-
versitelerle iş birliğini ö-
nemseyen ve bilimin, sa-
natın, sporun toplumla
daha güçlü buluşmasını

destekleyen bir anlayışla
çalışmalarımızı tam gaz
sürdürmekteyiz. Bu vesi-
le ile böylesine kapsamlı
ve vizyoner bir festivali
hayata geçiren başta Rek-
törümüz olmak üzere tüm
üniversite yönetimini, aka-
demik ve idari personeli
ile emeği geçen herkesi
Burcu Köksal Başkanımız
adına teşekkür ederim”
şeklinde konuştu.

AKÜFEST’25 gençleri 
üretmeye ve düşünmeye 

TEŞViK EDiYOR
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AFYON’DA TARİHİN EN BÜYÜK
siber dolandırıcılık operasyonu

Vatandaşların banka hesaplarına izinsiz olarak ulaşan ve internet üzerinden ‘sıfır faizli kredi, araç kiralama, 
sigorta ve kart aidatı iadesi ile ucuz tatil turu’ gibi verilen ilanlar ile 4 milyar TL’lik vurgun yapan çete Afyonkarahisar

merkezli 8 kentte yapılan operasyon ile çökertilirken, gözaltına alınan 30 kişiden 25’i ise tutuklandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından
çeteye yönelik 8 aydan bu yana teknik ve
fiziki takip yürütüldüğü belirtildi. Ekipler çete
üyelerinin vatandaşların banka hesaplarına
izinsiz erişim sağlamak suretiyle hesaplarda
bulunan paraları başka hesaplara aktararak

haksız kazanç sağladıklarını belirledi. Çetenin
ayrıca internet üzerinden ‘sıfır faizli kredi,
araç kiralama, sigorta ve kart aidatı iadesi ile
ucuz tatil turu’ gibi verdikleri ilanlar ile dolan-
dırıcılık yaptıklarını tespit etti. Ardından çete
üyelerinin adreslerini tek tek tespit eden
ekipler suç örgütüne yönelik Afyonkarahisar

merkezli İstanbul, İzmir, Ankara, Diyarbakır,
Aydın, Mersin, Kocaeli, Tekirdağ’da eş zamanlı
operasyon yaptı. Operasyonda haklarında
yakalama kararı olan 30 kişi gözaltına alındı. 

OPERASYONDA YAKALANAN 
30 KİŞİDEN 25’İ TUTUKLANDI

Şüpheli şahısların ikametlerinde ve araçlarında
yapılan aramalarda ise çok sayıda dijital
materyal, başkalarına ait banka, kredi kartları
ve yüklü miktarda TL-döviz cinsinden para
ele geçirildi. Operasyonda ayrıca suçtan elde
edildiği değerlendirilen 1 adet dublex daire,
3 adet araba ve çok sayıda banka, kripto hesa-
bına el konuldu.  Şüphelilere ait banka, kripto
hesaplarında yapılan incelemede yaklaşık 4
milyar TL tutarında işlem hacminin bulunduğu,
şüphelilerin elde etmiş oldukları haksız kazancı
kripto üzerinden soğuk cüzdanlara aktardıkları
ve paranın takibini zorlaştırmak için hesaplar-
dan hesaplara aktardıkları tespit edildi. Op-
erasyonda gözaltına alınan ve adliyeye sevk
edilen 30 kişiden 25’i çıkarıldıkları mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

n HABER MERKEZİ

Belediye Duyurdu;
Son tarih 31 Mayıs

Bolvadin Belediyesi, vergilerin 1. taksit ödemelerinin başladığını
duyurdu. Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde, 2025 yılına ait
emlak vergisi, çevre temizlik vergisi ve ilan reklam vergisi 1.
taksit ödemeleri başladı. Bolvadin Belediyesi tarafından yapılan
duyuruda, vatandaşların ödemelerini 31 Mayıs 2025 tarihine
kadar gerçekleştirmeleri gerektiği belirtildi. Belediyeden yapılan
açıklamada, ödeme işlemlerinin hem e-belediye sistemi üzerinden
hem de doğrudan belediye vezneleri aracılığıyla yapılabileceği
bildirildi. Belediye yayımladığı duyuruda ‘’2025 yılı emlak, ÇTV
ve ilan reklam vergisi 1.taksit ödemeleri başlamıştır. 31 Mayıs
2025’e kadar e-belediye.bolvadin.bel.tr adresinden ya da belediye
veznelerinden ödemelerinizi yapabilirsiniz’ dedi.

Erkmen’de annelerin yüzü güldü
Afyonkarahisar’ın Erkmen Belediyesinde Anneler
Günü, düzenlenen ziyaretlerle anlamlı bir şekilde
kutlandı. Erkmen Belediye Başkanı Yücel Şahin, İl
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Memduh Kuş,
Erkmen Kadın Kolları Başkanı ve İl Kadın Kolları
Yönetim Üyesi Ayşegül Şahin, Erkmen Koordinatörleri
Sevil Yılmaz, Hatice Yonca Onur, Kadir Cantaş ile
Belde Başkanı Muhammet Ali Aladağ, belediyedeki
anneleri ziyaret ederek onların Anneler Gününü
kutladı. Ziyaretlerde çiçekler takdim edilirken, an-
nelere günün anlam ve önemine dair duygusal anlar
da yaşandı. Program sonunda bir açıklama yapan
Erkmen Belediye Başkanı Yücel Şahin, “Başta şehit
anneleri olmak üzere tüm annelerimizin Anneler
Gününü kutluyoruz” ifadelerini kullandı.
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Programa Afyonkarahisar Kamu Hastaneleri
Birliği yöneticileri, Devlet Hastanesi Başhekimi
Uzm. Dr. Mehmet Duran, Başhekim Yardımcıları
Op. Dr. Hazım Bozca, Dr. Şükrü Boz ve Uzm. Dr.
Abdullah Ersan Hafalır ile çok sayıda hemşire
ve hastane personeli katıldı. Etkinliğe sanatsal
bir dokunuş ise Afyonkarahisar Kültür ve Sanat
Derneği (AKÜSAD) Türk Sanat Müziği Toplu-
luğu’ndan geldi. Afyon Kocatepe Üniversitesi

Devlet Konservatuvarı akademisyenlerinden
Doç. Dr. Yıldırım Aktaş, sahnede yaptığı konuş-
mada, “Burada bulunmaktan büyük onur duyu-
yoruz. Hemşirelerimizin özel gününde katkı
sunmak bizler için büyük bir mutluluk” diyerek
duygularını paylaştı. Konserde solist Ömer
Baştuğ ve Doç. Dr. Yıldırım Aktaş, katılımcılara
unutulmaz anlar yaşattı. Programda ayrıca,
geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden Türk
müziğinin usta ismi Volkan Konak da anıldı.
Müzik dolu dakikalarla renklenen etkinlik so-
nunda, Başhekim Mehmet Duran, gece gündüz
demeden sağlık hizmeti sunan hemşirelere
teşekkür ederek plaket takdim etti.

AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ’NDE 

Hemşireler için anlamlı etkinlik 
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, Hemşireler Haftası kapsamında anlamlı bir etkinliğe
ev sahipliği yaptı.  Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programda, hemşireliğin

sağlık sistemindeki vazgeçilmez rolü vurgulandı. Etkinlikte, geçmişte ve günümüzde görev
yapan hemşirelerin insan hayatına dokunan fedakâr çalışmaları takdirle anıldı

Başhekim Mehmet Duran, 
gece gündüz demeden sağlık 

hizmeti sunan hemşirelere teşekkür
ederek plaket takdim etti

AKÜ STORE AÇILDI 
Afyon Kocatepe Üniversitesinin Bilim, Teknoloji, Sanat ve

Spor Festivali 2025 etkinlikleri programı kapsamında
AKÜ’nün kurumsal kimliğini yansıtan ürünlerin yer aldığı AKÜ

STORE Mağazası, düzenlenen törenle açıldı

AKÜ STORE Mağazası’nın açılış törenine; Af-
yonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih
Karabacak, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Afyonkarahisar Belediye Başkan Yar-
dımcısı Eylem Ayar, Türkiye Teknoloji Takımı
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Elvan Kuzucu
Hıdır, AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker, Afyonkarahi-
sar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, İYİ Parti Af-
yonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu
ile AKÜ Sosyal Tesisler İşletme Müdürü Volkan
Afacan katıldı. Tören, açılış kurdelesinin ke-
silmesinin ardından protokol üyelerinin AKÜ
STORE Mağazasının gezilmesiyle devam etti.

Rektör Karakaş, mağazanın hayırlı olması te-
mennisinde bulundu.
AKÜ STORE HAKKINDA
Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Tesisler
İşletme Müdürlüğü tarafından açılan AKÜ
STORE’da; AKÜ’nün ürettiği Kocatepe 1992
markalı çikolata, İscehisar Meslek Yüksek
Okulu (MYO) Kuyumculuk ve Takı Tasarımı
Programı öğrencileri ve akademisyenlerince
yapılan el işçiliği takılar, kışlık ve yazlık
tekstil ürünleri ile geniş bir yelpazede tü-
keticinin beğenisine sunulan ürünler yer
alıyor. AKÜ STORE Mağazasında satılan ü-
rünler, ilk haftaya özel yüzde 15 indirimle
tüketicilerin beğenisine sunuldu.

İGM Üyesi Mehmet Avcı, geri
vitese atarak Afyonkarahisar
Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı’
dan özür diledi. Afyonkarahİ-
sar İl Genel Meclisi’nin geçti-
ğimiz haftaki oturumunda
yaşanan tartışmalar kamuo-
yunun gündeminden düşmü-
yor. MHP Şuhut İl Genel Mec-
lisi Üyesi Mehmet Avcı, top-
lantı sırasında yaptığı açıkla-
malarla önce Vali Kübra Gü-
ran Yiğitbaşı’na, ardından
İGM Başkanı Mehmet Siper
ve son olarak ODAK Gazetesi
Yazı İşleri Müdürü Gökhan
Kocaaslan’a yönelik ifadeleriy-
le tepki çekmişti. Tepkilerin
ardından Avcı geri adım atarak
sosyal medya üzerinden Vali
Yiğitbaşı’dan özür diledi. İGM
Üyesi Mehmet Avcı’nın İl Ge-
nel Meclisi toplantısında “Sa-

yın Valimiz üvey evlat mua-
melesi yapmasın” şeklindeki
ifadesi kamuoyunda büyük
yankı uyandırdı. Bu sözleri,
Afyonkarahisar Valisi Kübra
Güran Yiğitbaşı’na yönelik
“üvey anne” yakıştırması ola-
rak yorumlandı ve özellikle
sosyal medyada geniş çapta
eleştirilmişti.

Önce hakaret, 
sonra özür

MEHMET AVCI’DAN GERİ ADIM
Gelen tepkiler üzerine sosyal medya hesabından açıklama
yapan Mehmet Avcı, sözlerinin yanlış anlaşıldığını belirtti.
Açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “09.05.2025 Cuma
günü Afyonkarahisar İl Genel Meclisi oturumunda gündem
dışı söz alarak Şuhut İlçesi Ortapınar Köyü’nün iki yıldır
devam eden su sıkıntısını dile getirmek istedim. Konuşmam
sırasında sarf ettiğim ‘Sayın Valimiz üvey evlat muamelesi
yapmasın’ ifadesi yanlış anlaşıldı. Sayın Valimiz Afyon-
karahisar’ın Devlet Anasıdır. Kendilerinden özür diliyor,
saygılarımı sunuyorum” dedi 

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN 

Sincan Cezaevinde denetim yaptı 
Milletvekili Yurdunuseven, başkanı

olduğu Hükümlü ve Tutuklu Haklarını
İnceleme Komisyonu ile birlikte Sincan’da

önemli denetimlerde bulundu. Hükümlü ve Tu-
tuklu Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı
olarak Sincan Çocuk Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nu
ziyaret eden Milletvekili Yurdunuseven, burada
kurum yönetici ve çalışanlarıyla görüşmeler

gerçekleştirdi. Ayrıca, hükümlülerle de bir araya
gelerek, onların taleplerini ve şikayetlerini dinledi.
Komisyon üyeleriyle birlikte denetimlerde bulunan
Milletvekili Yurdunuseven,Sincan Kadın Kapalı
Ceza İnfaz Kurumu’nda da denetimlerde bulun-
duklarını belirtirken, istek ve şikayetleri dinleyerek
çeşitli tespitlerde bulunduklarını vurguladı. 
n HABER MERKEZİ

Milletvekili Yurdunuseven, Sincan Ceza İnfaz Kurumlarında denetimlerde bulundu.
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Kayseri programının ardından

Ankara’da da çalışmalarına devam etti.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Afyon Eğitim Vakfı Yö-
netim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,

AEV 2’nci Başkanı Burhanettin Çoban, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Adnan Demirel ve Metin
İplikçioğlu, AEV Genel Sekreteri Murat Di-
ker’i misafir etti.  Afyon Eğitim Vakfı Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, AEV 2’nci
Başkanı Burhanettin Çoban, Yönetim Kurulu

Üyeleri Adnan Demirel ve Metin İplikçioğlu,
AEV Genel Sekreteri Murat Diker, Afyonkara-
hisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı ziyaret
etti. Gerçekleştirilen ziyarette yapılan çalış-
malar hakkında istişarelerde bulunuldu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten
Başkan Köksal, kendilerine teşekkür etti.
Ziyaret günün anısına çekinilen fotoğrafların
ardından son buldu. 

AEV yönetiminden Başkan Köksal’a ziyaret 

Başkan 
Koyuncu’dan 
yeni protokol 

müjdesi

BaşkanKoyuncu, huzurevinin kapasitesini artıran
protokolü imzaladı. Emirdağ Belediye Başkanı

Serkan Koyuncu, ilçede rahmetli Fazlı 
Halaç’ın adına yapılan Fazlı-Macide Halaç

Huzurevi’nin kapasitesini artırmak 
için yeni bir protokol imzaladıklarını

duyurdu. Başkan Koyuncu, “Buna 
göre ilçemize ilave 60 kişilik

huzurevi binası hayırlı olsun. Rabbim 
başta Fazlı ve Özcan Halaç hayırseverlerimizden

razı olsun” şeklinde açıklama 
yaparak, huzurevinin genişletilmesinin

ilçede önemli bir ihtiyaç olduğunu belirtti.
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